
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«14» февраля 2013 г.                                                                                          №15  
 
 
«Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м 
жилого помещения, применяемого 
для расчета размера социальных выплат 
на приобретение жилья для молодых семей» 
 
 
 

С целью реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» 
федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, на основании письма 
администрации ГП «Город Таруса» от 13.02.2013 № 04-05/168  
Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра жилого помещения, 
применяемого для расчета социальных выплат на приобретение жилья для молодых 
семей, на 2013 год в размере 35 250 рублей. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования 
в районной газете «Октябрь». 
 
 
 
 
 
Глава муниципального образования  
         «Тарусский район»                                                           С.Ю. Манапова 


